
仮事務所営業のご案内 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引

き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、弊社帯広東光支店は、事務所の建替え工事を行う運びとなりました。

つきましては、３月１日（火）から１０月頃を目途として、下記の仮事務所にて

営業させていただくこととなりましたので、謹んでご案内申し上げます。 

 

なお、電話番号とＦＡＸ番号は変わりませんが、引越し作業に伴い２月２５日

（金）の夜間以降、電話がつながりにくい状況になることがあります。皆様には

ご迷惑をおかけしますが、何卒ご高承の上よろしくお願い申し上げます。 

 

今後とも変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

  

 

 ＜事務所一時移転先＞ 

   住 所 ： 帯広市大通南１０丁目１８ 帯広東京海上日動ビル１階 

ＴＥＬ ： ０１５５―２０－１１１１ 

ＦＡＸ ： ０１５５－２０－１１２２ 

 

＜業務開始日時＞ 

  ２０２２年３月１日（火曜日）９：００～ 

 

 

２０２２年２月            

株式会社ティーケーコーポレーション 

代 表 取 締 役 社 長  北 野  高 則 

取締役専務帯広東光支店長 多々良 仁 

  


